



UNSA CMO
85000 LA ROCHE-SUR-YON

Comptes annuels
Exercice 2023

Bilan UNSA_CMO 2023

ACTIF				
ACTIF IMMOBILISE				
	Brut	Amort./Dep.	Net	N-1
Actif incorporel	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Actif corporel	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Actif financier	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total 1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

ACTIF CIRCULANT				
	Brut	Amort./Dep.	Net	N-1
Stocks et Fournitures	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Créances	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1 570,72 €
Total 2	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1 570,72 €

	Brut	Amort./Dep.	Net	N-1
Disponibilités	27 373,00 €	0,00 €	27 373,00 €	25 546,20 €
Total 3	27 373,00 €	0,00 €	27 373,00 €	25 546,20 €

	Brut	Amort./Dep.	Net	N-1
Comptes de régularisation	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total 4	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

Total Actif			27 373,00 €	27 116,92 €
--------------------	--	--	--------------------	--------------------

PASSIF		
FONDS SYNDICAUX		
	Net	N-1
Fonds Propres		
Fonds syndicaux sans droit de reprise	0,00 €	0,00 €
Ecart de réévaluation	0,00 €	0,00 €
Réserves	26 475,38 €	30 448,23 €
Report à nouveau	0,00 €	0,00 €
Résultat	897,62 €	-3 972,85 €
Autres fonds syndicaux	Net	N-1
Fonds syndicaux avec droit de reprise	0,00 €	0,00 €
Ecart de réévaluation	0,00 €	0,00 €
Subventions d'investissement sur biens non renouve	0,00 €	0,00 €
Total 1	27 373,00 €	26 475,38 €

PROVISIONS		
	Net	N-1
Provisions	0,00 €	0,00 €
Total 2	0,00 €	0,00 €

	Net	N-1
Fonds dédiés	0,00 €	0,00 €
Total 3	0,00 €	0,00 €

DETTES		
	Net	N-1
Emprunts et dettes auprès d'étab. de crédit	0,00 €	0,00 €
Dettes financières	0,00 €	0,00 €
Dettes diverses	0,00 €	641,54 €
Total 4	0,00 €	641,54 €

	Net	N-1
Compte de régularisation	0,00 €	0,00 €
Total 5	0,00 €	0,00 €

Total Passif	27 373,00 €	27 116,92 €
---------------------	--------------------	--------------------

UNSA_CMO 2023

Compte de Résultat

Fait le: 09/07/2024

Compte	Libellé	Montant
Charges		
60	Achats	6 844,76
61	Services extérieurs	99,00
62	Autres services extérieurs	2 005,56
625	Déplacements, missions et réceptions	9 794,65
626	Frais postaux et frais de télécommunications	348,49
65	Autres charges de gestion courante	1,80
653	Reversements de cotisations	2 128,00
Total Charges		21 222,26
Produits		
74	Subvention d'exploitation	8 774,47
75	Autres produits de gestion courante	2 050,79
756	Cotisation	10 462,50
76	Produits financiers	832,08
77	Produits exceptionnels	0,04
Total Produits		22 119,88
Résultat		897,62